
Warszawa, 1.02.2010

Drogie Koleżanki, Drodzy Koledzy,

Szanowni uczestnicy konferencji „Granice kultury” 

oraz I Zjazdu Polskiego Towarzystwa Kulturoznawczego!

Dn.  27.  stycznia  2009 roku odbyło  się  w Warszawie  zebranie  Zarządu Głównego 

PTK, podczas którego zapadły decyzje w sprawie wykorzystania w publikacjach referatów 

przedstawionych podczas konferencji naukowej w Cieszynie w październiku 2009 roku. ZG 

PTK  powołał  jednocześnie  komitet  redakcyjny.  W  jego  skład  wchodzą  przewodniczący 

poszczególnych  paneli  konferencyjnych,  a  kierować  nim będzie  prof.  Andrzej  Gwóźdź  z 

Uniwersytetu Śląskiego. 

Postanowiono,  że  komitet  redakcyjny  spośród  otrzymanych  materiałów  wybierze 

najbardziej reprezentatywne referaty, które złożą się na tom pokonferencyjny. Cały nakład tej 

książki, będącej wydawnictwem niekomercyjnym, trafi do wszystkich uczestników I Zjazdu 

PTK.  Pozostałe  referaty  znajdą  swoje  miejsce  w  paru  e-bookach  tematycznych,  tj.  w 

profesjonalnie przygotowanych książkach zamieszczonych w sieci Internet.  

W  związku  z  podjętymi  decyzjami  Zarząd  Główny  zwraca  się  do  uczestników  I 

Zjazdu Polskiego Towarzystwa Kulturoznawczego o nadsyłanie referatów do czwartku  25 

marca  2010  roku na  specjalny  adres  elektroniczny:  zjazdptk.referaty@gmail.com. 

Maksymalna objętość tekstu,  zapisanego w pliku edytora tekstu Word (*.doc),  to jeden 

arkusz drukarski.

Uprasza się Autorów o zachowanie jednolitego formatowania tekstu: czcionka Times 

New Roman,  rozmiar  czcionki  12,  półtora  wersu  odstępu,  wyjustowanie.  Przypisy  dolne 

według wzoru:

E. W. Rothenbuhler,  Komunikacja rytualna,  przeł. J. Barański, Wyd. UJ, Kraków 2003, s. 
159.
Por. E. W. Rothenbuhler, Komunikacja rytualna..., s. 137.
Leszek Pułka, Szkic o miastokulturze, „Kultura Współczesna” 2008, nr 4.    

Do  nadesłania  tekstu  uprawnieni  są  wszyscy  autorzy,  których  zgłoszenia 

konferencyjne zostały przyjęte i potwierdzone przez organizatorów, a więc taka możliwość 



przysługuje również tym osobom, które z różnych powodów nie wystąpiły podczas I Zjazdu 

PTK. 

W razie wszelkich wątpliwości i pytań do dyspozycji pozostaje Sekretarz Generalny 

PTK.  Kontakt  z  dr.  Włodzimierzem Pesselem  z  Instytutu  Kultury  Polskiej  Uniwersytetu 

Warszawskiego: wlodzimierz@pnet.pl. 

Łączę wyrazy szacunku i pozdrowienia,

Prof. dr hab. Stefan Bednarek
Prezes Polskiego Towarzystwa Kulturoznawczego
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